[bookmark: _GoBack]令和元年10月19日
保護者　各位
磐城緑蔭中学校・高等学校
校　長　　山　﨑　学
来週(10月23日～26日)の登校について
清秋の候　保護者の皆様には益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。
また、各家庭より水道水やポリタンク、自動ポンプ等の協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、来週の登校について、下記の通りとさせていただきます。引き続き受水槽へ給水しながら授業を行ってまいります。
尚、通常通り水道が使用できる家庭は、水道水をポリタンクやペットボトルで持参していただけますよう、お願い申し上げます。

記

１．期　間　令和元年10月23日(水)～26日(土)

２．授　業　全学年　通常通りの授業　※24日(木)の部活動は休止。

　３．その他　①飲み水は各自持参してください。
　　　　　　　②迎えなど交通手段の関係で下校時刻に帰れない場合は、最終下校を19時とします。
　　　　　　　③25日(金)の駅伝大会は、中止とします。
　　　　　　　④28日(月)以降の予定については26日(土)にお知らせいたします。
　　　　　　　⑤再来週以降も断水が続く場合は、姉妹校である磐城一高の校舎をお借りして、授業実施も検討しております。

※ご不明な点がございましたら、教頭(小野瀬)まで連絡いただければと思います。
尚、同様の内容をＨＰにも配信いたします。
問合せ先（学校）0246－25－5341・6341

以上